Кыргыз Республикасынын мыйзамдарында каралган бардык салыктарды эске алуу менен 

төлөөгө милдеттенет. 

2. Насыяны берүү шарттары 

Кардарды/карыз 

алуучуну 

идентификациялоонун 

түрү 

Насыянын 

минималдык 

суммасы 

Насыянын максималдык суммасы 

Алыстан 

идентификацияланган 

5000 (беш миң) 

сом 

15 000 (он беш миң) сом 

Бир календарлык айдын ичинде 

насыялардын жалпы суммасы  30 000 

(отуз миң) сомдон ашпашы керек 

Банк тарабынан 

идентификацияланган 

5000 (беш миң) 

сом 

200 000 (эки жүз миң) сом (чет элдик 

валютадагы эквивалент)

– Арызга/Келишимге

[...]

Насыяны кайтарып берүү датасы болуп ушул 

карызды тындыруу боюнча операциянын Карыз алуучунун насыялык эсебинде чагылдыруу 

датасы эсептелет. Насыянын суммасынын толук көлөмдө Берилген датасы жана Кайтарып берүү 

датасы бир күн болуп эсептелет, мында бир жыл 365 (үч жүз алтымыш беш) календарлык күнгө, 

ал эми бир ай - тиешелүү айдагы иш жүзүндөгү календардык күндөрдүн санына барабар болуп 

кабыл алынат. 

2.8. Тындыруу графигинде каралган мөөнөттөрдө Насыянын суммасын кайтаруу жана Насыя 

боюнча пайыздарды төлөө Банк тарабынан Карыз алуучунун бардык эсептеринен акча

[...]

Кыргызской Республики), в соответствии с условиями настоящей Оферты и Кредитного 

договора. 

http://www.obank.kg/

2. Условия предоставления кредита 

Вид идентификации 
клиента/ заемщика 

Минимальная 
сумма кредита 

Максимальная сумма кредита 

Удаленно 

идентифицированный 

5 000 (Пять 

тысяч) сом 

15 000 (пятнадцать тысяч) сом 

В течение одного календарного месяца 

общая сумма кредитов не должна 

превышать 30 000 (тридцать тысяч) сом 

Идентифицированный 

Банком 

5 000 (Пять 

тысяч) сом 

200 000 (двести тысяч) сом (эквивалент в 

иностранной валюте) – при подписании